

Pachet componente retea date

I.D.: 42242219

Data publicarii	11.03.19	Coduri CPV	32422000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.385,52 RON - 8.385,52 RON

Descriere: Pachet componente retea date format din: -dulap rack 47 unitati 600x800 Braun Group A2 6847F RMA-42-A68-BAX-A1 - 1 bucata x 2225,30 lei = 2225,30 lei -ghidaj cablu pentru rack Braun Group CM-3002/BG-L101 MTC04 - 4 bucati x 21,42 lei = 85,68 lei -tava fixa pentru rack adancime 800 Braun Group L-CFB801.2A - 6 bucati x 86,87 lei = 521,22 lei -unitate ventilare rack 4 ventilatoare si termostat Braun Group SA3004 L-RABCHX05X3 - 1 bucata x 224,91 lei = 224,91 lei -PDU 8 prize Schuko 19" carcasa aluminiu Braun Group -BG05-G8-K1 Intellinet Power strip rack 19" L-C0367749 - 4 bucati x 116,62 lei = 466,48 lei -unitate 12 prize pentru rack Braun Group FMB 12-19 L-RABPDX09 - 1 bucata x 182,07 lei = 182,07 lei -surub M6 cu piulita incastrabila Braun Group SA 03 set piulite Intellinet L-C0367555 - 25 bucati x 4,29 lei = 107,25 lei -coupler FTP Cat5 C7011310 - 44 bucati x 13,09 lei = 575,96 lei -conector RJ45 UTP cat6 C5231581 - 200 bucati x 0,39 lei = 78,00 lei -cablu U/UTP cat5E LSNH DS1LN5ES - 305 metri x 1,15 lei = 350,75 lei -cablu U/UTP cat6 LSNH DS-1LN6UU - 305 metri x 1,66 lei = 506,30 lei -ghidaj cablu Braun Group CM-3001 cord coupler C0104623 - 4 bucati x 15,00 lei = 60,00 lei -L sustinere pentru rack Braun Group LDG80 L-CFA80 - 12 bucati x 14,00 lei = 168,00 lei -patch panel 48 port 19" UTP Cat 6 Dynamode PPAN-48-C6-BB L-PPU61048S - 2 bucati x 261,80 lei = 523,60 lei -Lanberg extension power cable C13-C14 1.8m CA-C13E-10CC-00 C7365359 - 10 bucati x 7,00 lei = 70,00 lei -4World ca
